
Uchwała Nr XXIII/210/2005 
Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 15 marca 2005 r. 

w sprawie wyposa�enia w maj�tek jednostki bud�etowej miasta Sandomierza - 
„Miejskiego O�rodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu". 

Na podstawie art. 9 ust. l i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorz�dzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm./, art. 
18 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2003 
r. Nr 15, poz. 148 z pó�n. zm. / - Rada Miasta Sandomierza uchwala, co nast�puje: 

§ 1 

Baz� materialn� działalno�ci Miejskiego O�rodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu 
powi�ksza si� o mienie komunalne obejmuj�ce obiekty stadionu przy ul. Koseły 3a wraz z 
zabudowaniami b�d�cymi własno�ci� gminy Sandomierz. W zwi�zku z powy�szym zmienia 
si� uchwał� Nr XII/103/2004 Rady Miasta Sandomierza z dnia 10 marca 2004 r. w sprawie 
utworzenia jednostki bud�etowej miasta Sandomierza o nazwie „Miejski O�rodek Sportu i 
Rekreacji w Sandomierzu" w ten sposób, �e w §3 dopisuje si� wyrazy: „ - Obiektów stadionu 
przy ul. Koseły 3a". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Sandomierza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie  14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa �wi�tokrzyskiego. 

 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 



UZASADNIENIE 

Na podstawie wniosku Sandomierskiego Klubu Sportowego „Wisła" w sprawie 

przekazania trwałego zarz�du nad obiektami stadionu przy ul. Koseły 3a pomi�dzy 

jednostkami SKS „Wisła" w Sandomierzu a Miejskim O�rodkiem Sportu i Rekreacji w 

Sandomierzu oraz w trosce o wła�ciw� gospodark� miejskimi obiektami sportowymi, 

nale�y powierzy� administrowanie przedmiotowymi obiektami MOSiR - owi, jako 

jednostce bud�etowej. 

Decyzja ta gwarantuje mo�liwie szybk� popraw� niezadowalaj�cego obecnie stanu 

technicznego tych obiektów oraz ich pełne i wła�ciwe wykorzystanie przez młodzie�, 

stowarzyszenia sportowe i mieszka�ców miasta. 


